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#72775# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 
счётчика ГДж 

15025865 09.03.2024 
Количество 

тепловой 

энергии, 
4455,49 

система 1 
Количество 

тепловой 

энергии, 
3226,354 

система 2 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.02.2024 по 09.03.2024 

:Мастер, ООО, УК 

Генерала Толстикова 29-33, Калининград 
4342 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

23.02.2024 

4364,388 91.102 21.759 

3190,137 36.217 8.65 

(J 



#72773# Отчёт за период с 23.02.2024 по 09.03.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4342 
6584 
ТВ7 (ASCII) 
15025865 
1 
11 .03.2024 

в едомость 1 сJегистрации парамет ров: 
Дата 

tнар, dQ, dQg, 
dVl,м3 

dV2, dV3, 
ос ГДж Гкал м3 м3 

24.02.2024 - 5,971 о 183,521 о о 

25.02.2024 - 5,85 о 183,7 о о 

26.02.2024 - 5,476 о 184,429 о о 

27.02.2024 - 5,332 о 183,35 о о 

28.02.2024 - 5,709 о 182,788 о о 

29.02.2024 - 6,109 о 183,834 о о 

01.03.2024 - 4,937 о 182,161 о о 
02.03.2024 - 5,152 о 183,049 о о 

03.03.2024 - 5,401 о 184,742 о о 

04.03.2024 - 6,473 о 184,68 о о 

05.03.2024 - 6,634 о 183,786 о о 

06.03.2024 - 6,783 о 185,072 о о 

07.03.2024 - 7,019 о 184,915 о о 

08.03.2024 - 7,024 о 184,29 о о 

09.03.2024 - 7,231 о 183,93 о о 

Итого: - 91,101 о 2758,247 о о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

dMl,т 

181,05 
181,224 
182,09 

181,083 
180,4 15 
181 ,266 
180,054 
180,893 
182,457 
181,966 
180,991 
182,241 
181,95 

181 ,323 
180,92 

2719,923 

dМ2, 

т 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

о 

dM3, dТNar, 
т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 360 

360 час. 
360 час. 

Дата Q,ГДж V1 , м3 
V2, V3, 

Мl,т 
М2, М3, ТNar, Ttn, 

23.02.2024 4364,388 131086,738 
09.03.2024 4455,49 133844,985 

Подnись абонента 

Представитель теплоснабжения 

м3 м3 

о о 

о о 

т т ч ч 

129304, 188 о о 32371 1101 
132024,108 о о 32731 1101 

dTtn, tl , !2, pl, 
ч ос ос МПа 

о 53,5 45,5 о 

о 53,4 45,6 о 

о 51,8 44,5 о 

о 51 ,2 44 о 

о 52,4 44,8 о 

о 54,4 46,3 о 

о 49,5 42,8 о 

о 50 43,1 о 

о 51 ,2 44 о 

о 56 47,4 о 
о 56,9 48,1 о 

о 57,2 48,2 о 

о 58,5 49,2 о 

о 58,6 49,2 о 

о 59,2 49,6 о 

о 54,25 46,15 о 

р2, 

МПа 

0,52 
0,52 
0,59 
0,54 
0,51 
0,55 
0,47 
0,59 
0,58 
0,58 
0,5 

0,59 
0,59 
0,52 
0,51 
0,54 



#72774# Отчёт за период с 23.02.2024 по 09.03.2024. 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4342 
6586 . 
ТВ7 (ASCII) 
15025865 
2 
11.03.2024 

в едомость J Jеrистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dV1, dV2, dVЗ , 

dMl,т 
ос ГДж Гкал мЗ мЗ мЗ 

24.Q2.2024 - 2,729 о 20,093 12,199 о 19,747 
25.Q2.2024 - 2,44 1 о 19,079 12,375 о 18,755 
26.о2 .2024 - 2,377 о 18,74 12,582 о 18,416 
27.02.2024 - 2,245 о 18,36 12,767 о 18,043 
28.02.2024 - 2,344 о 18,853 12,752 о 18,529 
29.02.2024 - 2,325 о 18,964 12,944 о 18,643 
01.03.2024 - 2,364 о 18,855 12,869 о 18,527 
02.03.2024 - 2,493 о 19,401 12,564 о 19,068 
03.03 .2024 - 2,623 о 20,243 12,567 о 19,904 
04.03.2024 - 2,384 о 19,126 12,895 о 18,799 
05.03.2024 - 2,257 о 18,791 13,164 о 18,473 
06.03 .2024 - 2,273 о 19,007 13,158 о 18,691 
07.03.2024 - 2,33 о 19,317 13,273 о 18,994 
08 .03.2024 - 2,451 о 19,874 13,101 о 19,545 
09.03.2024 - 2,579 о 20,421 13,031 о 20,085 

dМ2, т 
dМЗ, dТNar, dTtn, 
т ч ч 

12,096 о 24 о 

12,273 о 24 о 

12,477 о 24 о 

12,658 о 24 о 

12,643 о 24 о 

12,837 о 24 о 

12,76 о 24 о 

12,456 о 24 о 

12,46 о 24 о 

12,786 о 24 о 

13,055 о 24 о 

13,049 о 24 о 

13,162 о 24 о 

12,992 о 24 о 

12,922 о 24 о 

Итого : - 36,215 о 289,124 192,241 о 284,219 190,626 о 360 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q,ГДж V1,м3 V2,м3 
УЗ, 

Мl,т 
мЗ 

23.02.2024 3190,137 37100,29 29909,527 о 36469,868 
09.03.2024 3226,354 37389,414 30101,768 о 36754,086 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

М2,т 

29588,568 
29779,193 

360 час. 
360 час. 

МЗ, ТNar, 

т ч 

о 32371 
о 32731 

Ttn, 
ч 

1101 
1101 

tl, t2, р1, 
ос ос МПа 

61,3 43,1 0,56 
60,8 42,8 0,56 
61 ,6 43 0,57 
61,5 43,2 0,57 
61 ,3 43,3 0,57 
60,7 42,7 0,56 
61,7 43,2 0,58 
61,2 43,3 0,58 
60,4 43,2 0,57 
61,3 43,2 0,58 
60,8 42,7 0,58 
60,3 42,7 0,58 
60,5 42,9 0,58 
60,1 43 0,58 
60 42,9 0,58 

60,9 43,01 0,57 

р2, 

МПа 

0,55 
0,55 
0,56 
0,56 
0,55 
0,55 
0,56 
0,57 
0,55 
0,57 
0,57 
0,57 
0,57 
0,57 
0,57 
0,56 


